АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14.01.2025
	№
	5-р

	р. п. Нововаршавка

О проведении ежегодной актуализации схем водоснабжения на территориях сельских поселений Нововаршавского муниципального района Омской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ               «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст.30 Устава Нововаршавского муниципального района Омской области,
1. Произвести актуализацию схем водоснабжения: Русановского, Бобринского, Славянского, Изумруднинского, Черлакского, Победовского, Ермаковского, Зареченского, Новоросийского сельских поселений на 2025 год.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации «Вестник Нововаршавского района» и обнародовать на информационных стендах на территории: Бобринского, Зареченского, Ермаковского, Русановского, Черлакского, Новороссийского, Славянского, Изумруднинского, Победовского сельских поселений и в здании Администрации Нововаршавского муниципального района, обеспечить его размещение на официальном сайте Нововаршавского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Нововаршавского муниципального района Омской области, председателя комитета по жизнеобеспечению, архитектуре и строительству Администрации муниципального района Омской области В. Н. Данилова.

Глава Нововаршавского
муниципального района Омской области                                                   В. А. Шефер

image1.png

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.01.2025

№

5

-

р

р. п. Нововаршавка

О

проведении ежегодной актуализации схем

водоснабжения

на территориях

сельских поселений Нововаршавского муниципального района Омской области

В

соответствии с Федеральным законом от

6 октября 2003 года

№

13

1

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Федеральным законом

от 7 декабря

2011

года

№ 416

-

ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства

Российской

Федерации

от 5 сентября

2013

года

№ 782 «О

схемах

водоснабжения и

водоотведения»,

руководствуясь

ст.

30

Устава

Нововар

шавского муниципального

района

Омской области

,

1

.

П

роизвести

актуализацию схем

водоснабжения

:

Русановского,

Бобринского, Славянского,

Изумруднинского, Черлакского, Победовско

го,

Ермаковского, Зареченского, Новоросий

ск

ого сельских поселений на 202

5

год

.

2.

Опубликовать настоящее распоряжение

в печатном средстве массовой

информации «Вестник Нововаршавского района» и обнародовать

на

информационных стендах

на т

ерритории:

Бобринского, Зареченского,

Ермаковского, Русановского, Черлакского, Новороссийского,

Славянского,

Изумруднинского,

Победовского сельских поселений

и в здании Администрации

Нововаршавского муниципального района

,

обеспечить его

размещение на

официальном сайт

е Нововаршавского муниципального района

Омской области

в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

.

3

.

Контроль за исполнением

настоящего

распоряжения

возложить на первого

заместителя главы Нововаршавского муниципального района Омской обла

сти,

председателя комитета по жизнеобеспечению, архитектуре и строительству

Администрации муниципального района Омской области

В. Н. Данилова.

Глава Нововаршавского

муниципального района Омской области

В. А. Шефе

р

        А ДМИНИСТРАЦИЯ     НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.01.2025  №  5 - р   р. п. Нововаршавка

  О   проведении ежегодной актуализации схем  водоснабжения   на территориях  сельских поселений Нововаршавского муниципального района Омской области     В  соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года  №   13 1 - ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Федеральным законом  от 7 декабря  2011  года  № 416 - ФЗ                 «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства  Российской  Федерации   от 5 сентября  2013  года  № 782 «О  схемах  водоснабжения и  водоотведения»,   руководствуясь   ст. 30   Устава  Нововар шавского муниципального   района   Омской области ,   1 .   П роизвести   актуализацию схем   водоснабжения :  Русановского,  Бобринского, Славянского,  Изумруднинского, Черлакского, Победовско го,  Ермаковского, Зареченского, Новоросий ск ого сельских поселений на 202 5   год .   2.   Опубликовать настоящее распоряжение   в печатном средстве массовой  информации «Вестник Нововаршавского района» и обнародовать  на  информационных стендах   на т ерритории:  Бобринского, Зареченского,  Ермаковского, Русановского, Черлакского, Новороссийского,  Славянского,  Изумруднинского,  Победовского сельских поселений   и в здании Администрации  Нововаршавского муниципального района ,   обеспечить его  размещение на  официальном сайт е Нововаршавского муниципального района   Омской области  в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» .   3 .  Контроль за исполнением   настоящего  распоряжения   возложить на первого  заместителя главы Нововаршавского муниципального района Омской обла сти,  председателя комитета по жизнеобеспечению, архитектуре и строительству  Администрации муниципального района Омской области  В. Н. Данилова.       Глава Нововаршавского    муниципального района Омской области                                                       В. А. Шефе р